Ordine Architetti P.P.C. provincia di Siracusa

Seminario "2° incontro Cantire Didattico"”

Eelenco partecipanti al Seminario 11 Marzo 2014 ore 16,°°
Scheda N. n° iscrizione Titolo Cognome e nome
1 706  Arch. Agosta Tiziana
2 824  Arch. Albanese Andrea
3 1044  Arch.  Ambrogio Anna
4 893 Arch. Annaloro Giuseppe
5 619  Arch. Aprile Carmelo
6 1009 Conserv. Attardo Maria Luisa
7 1001  Arch. Basile Valeria
8 676  Arch.  Benintende Salvatore
9 693 Arch. Bertino Daniela
10 910 Arch. Bertolo Francesco
11 903 Arch. Bisicchia Maria Cristina
12 756  Arch. Blanco Maria
13 743  Arch. Blundo Sabrina
14 444  Arch.  Bordonaro Rubini Vinc.
15 193  Arch.  Buono Salvatore
16 1030 Arch. Caia Chiara
17 860 Arch. Corso Giuseppina
18 372  Arch. Cutrale Andrea
19 184  Arch. Di Mari Pietro
20 926  Arch.  Ferro Alessandro
21 866  Arch. Forte Paolo
22 598 Arch. Foti Sonia




Ordine Architetti P.P.C. provincia di Siracusa

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Gambuzza Giuseppe
Gange Sebastiano

752 Arch. Iunior Garofalo Rosaria

390  Arch.
964 Arch.
442 Arch.
216  Arch.
942 Arch.
670  Arch.
795 Arch.
745  Arch.
931 Arch.
775  Arch.
697 Arch.
663  Arch.
503 Arch.
719  Arch.
1054  Arch.
99  Arch.
34  Arch.
1045  Arch.
173 Arch.
934  Arch.
836 Arch.
900  Arch.
97  Arch.
634  Arch.
867 Arch.
201 Arch.
329 Arch.

Garro Luca
Giofriddo Mario
Gionfriddo Valentina
Guzzardi Valeria
Invernale Rosaria
Lagana Vincenzo

Lo Monaco Michele
Magnano Salvatore
Marotta Gianluigi
Mazzotta Salvatore
Nastasi Tonino
Passanisi Umberto
Pinnone Luca
Quercio Antonio
Roggio Antonio
Sabbio Marika

Sgroi Rosario

Spina Eleonora
Stracquadanio Karin
Testa Elena
Tiralongo Corrado
Troia Angelo
Trovato Nadia Maria C.
Vinci Carmelo
Zacco Elio




